
UCHWAŁA NR IX/......./25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz § 66 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego przyjętego 
w drodze Obwieszczenia Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
28 listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego (t. j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z dnia 24 lutego 2020 r. poz. 1290, z 2021 r. poz. 3022) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza przedłożone przez Komisje stałe Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim plany pracy Komisji na 2025 rok stanowiące 
załączniki do niniejszej Uchwały: 

1) Komisji Statutowej – załącznik nr 1; 

2) Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 2; 

3) Komisji Infrastruktury Społecznej – załącznik nr 3; 

4) Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik 
nr 4; 

5) Komisji Mieszkaniowej – załącznik nr 5; 

6) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

Termin realizacji Tematyka posiedzeń 
Ze względu na specyfikę zagadnień 
znajdujących się w kompetencjach 
Komisji trudno zaplanować daty 
posiedzeń. Spotkania Komisji będą 
odbywać się sukcesywnie, zgodnie 
z potrzebami, dla zapewnienia 
prawidłowego funkcjonowania 
samorządu. 

Komisja Statutowa w 2025 roku będzie 
zajmować się opiniowaniem projektów 
uchwał Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim w zakresie zgodnym 
z kompetencjami Komisji, opiniowaniem 
bieżących spraw i wniosków, analizą 
Statutu Miasta pod względem 
dostosowania do obowiązującego prawa, 
stanu faktycznego i bieżących potrzeb 
funkcjonowania samorządu. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji 
w dniu 14 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

L.p. Termin 
omówienia 

Tematyka posiedzenia 

1. cały rok w miarę 
potrzeb 

-opiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych, 
-opiniowanie zmian wysokości dochodów własnych, 
-omawianie i opiniowanie projektów uchwał w sprawie 
przesunięć w ramach planowanych przychodów 
i rozchodów. 

2. I kwartał 

1.Przyjęcie planu pracy na 2025 rok. 
2.Omówienie bieżącej sytuacji w zakresie obsługi 
mieszkańców w temacie realizacji wypłat świadczeń 
rodzinnych. 
3.Informacja w sprawie zaległości podatkowych wobec 
gminy. 
4.Przedstawienie obecnej sytuacji oraz plany na 
przyszłe lata PKGKŁ Sp. z o.o. 
5.Renta planistyczna, opłata adiacencka – wysokość 
pozyskanych środków w roku 2024 i plany w tym 
zakresie na rok 2025. 

3. II kwartał 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 
rok 2024 - opinia Komisji. 
2.Analiza wyników finansowych PKGKŁ Sp. z o. o.  za 
2024 rok. 

4. III kwartał 1.Informacja w sprawie zaległości podatkowych wobec 
gminy. 

5. IV kwartał 

1.Analiza finansowa kosztów i przychodów za I półrocze 
2024 roku związanych z administrowaniem targowiska 
przez PKGKŁ Sp. z o.o. 
2.Analiza wyników finansowych PKGKŁ Sp. z. o. o. za I 
półrocze 2024 roku. 
3.Zaopiniowanie stawek podatku od nieruchomości, od 
środków transportu, opłaty targowej i innych opłat 
związanych z projektem budżetu na 2025 rok. 
4.Analiza projektu budżetu na rok 2025 i WPF na lata 
2025 -2039 – wydanie opinii. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji 
w dniu 21 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Infrastruktury Społecznej 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

L.p. Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzeń 

1. I kwartał -ustalenie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024, 
-informacja na temat planów, organizacji i przebiegu imprez 
kulturalnych w mieście (MOK, MBP), 
-informacja na temat funkcjonowania klubów sportowych na 
terenie miasta i CSiR, 
-omówienie sprawozdań: KCPR, MOPS, MOK, MBP za rok 
2024, 
-zapoznanie się z funkcjonowaniem Ośrodka Dziennego 
Pobytu, Schroniska dla Bezdomnych, Działu Świadczeń 
Rodzinnych i Dodatków Mieszkaniowych MOPS oraz 
Konstantynowskiego Centrum Pomocy Rodzinie 
z uwzględnieniem sytuacji rodzin wielodzietnych, 
-przedstawienie oferty edukacyjnej dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych – MBP, MOK, CSiR, kluby sportowe, ZHP. 

2. II kwartał -informacja o przebiegu wykonania planów finansowych SP 
ZOZ za I półrocze, 
-omówienie planów związanych z organizacją nowego roku 
szkolnego 2025/2026 placówek oświatowych, kulturalnych 
i sportowych, 
-informacja dotycząca przygotowania do sezonu wakacyjnego 
(CSiR, MOK, MBP, szkoły i przedszkola publiczne, kluby 
sportowe). 

3. III kwartał -informacja dot. pomocy stypendialnej dla uczniów (stypendia 
artystyczne, sportowe, pomoc materialna), 
-informacja z działalności Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej. 

4. IV kwartał -podsumowanie roku kulturalnego w Konstantynowie Łódzkim 
z udziałem jednostek kulturalnych i stowarzyszeń, 
-zaopiniowanie budżetu na rok 2026. 

W razie potrzeby Komisja może rozszerzyć swój zakres działania. 
Na bieżąco będą opiniowane projekty uchwał. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji  

w dniu 21 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

L.p. Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzeń 

A. cały rok Opiniowanie projektów uchwał w części dotyczącej pracy 
Komisji. 

B. cały rok Omawianie stanu bezpieczeństwa i porządku w mieście. 
C. cały rok Omawianie i opiniowanie zmian własnościowych, dzierżawy 

terenu oraz umów najmu. 
D. cały rok Nadawanie nazw ulicom. 
E. cały rok Omawianie i opiniowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

F. w miarę potrzeb Konsultacje społeczne oraz rozpatrywanie wniosków i uwag 
mieszkańców. 

1. I kwartał 

�1.Przyjęcie planu pracy na rok 2025. 
2. Omówienie funkcjonowania transportu zbiorowego na 
terenie gminy. 
�3. Informacja z działalności jednostek ochrony 
przeciwpożarowej, 
�4. Sprawozdanie z realizacji gminnego Programu opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami i zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Konstantynowa Łódzkiego za rok 2024. 
�5. Informacja dotycząca wykonanych w 2024 roku 
inwestycji oraz przedstawienie planu inwestycyjnego 
PKGKŁ Sp. z o.o. na bieżący rok. 
�6. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w roku 
2024. 

2. II kwartał 

�1. Omówienie stanu technicznego dróg i chodników na 
terenie miasta. 
�2. Informacja o przygotowaniach Straży Miejskiej i Policji 
do akcji „Bezpieczne wakacje”. 
�3. Informacja PKGKŁ Sp. z o.o. w zakresie realizacji 
zadań mieszkaniowych oraz komunalnych, omówienie 
stanu technicznego zasobów komunalnych gminy. 
�4. Przygotowanie Centrum Sportu i Rekreacji do sezonu 
letniego. 
�5. Sprawozdanie z obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy za rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



3. III kwartał 

�1. Omówienie prowadzonych inwestycji na terenie 
miasta. 
�2. Informacja PKGKŁ Sp. z o.o. dotycząca stanu 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej oraz 
ciepłowniczej. 
�3. Informacja Straży Miejskiej i Policji na temat stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście. 
�4. Przygotowanie działań dotyczących akcji „Bezpieczna 
droga do i ze szkoły”, przedstawienie informacji dotyczącej  
stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym w mieście. 

4. IV kwartał 

�1. Analiza pracy Straży Miejskiej. 
�2. Omówienie stanu infrastruktury drogowo chodnikowej 
oraz rowów odwadniających przed zimą. 
�3. Informacja PKGKŁ Sp. z o.o. w zakresie działalności 
wodociągowo-kanalizacyjnej oraz ciepłowniczej. 
�4. Omówienie projektu budżetu w części dotyczącej 
pracy Komisji. 
�5. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2025. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji 
w dniu 21 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Mieszkaniowej 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

L. 
p. 

Termin 
omówienia 

Temat 

1. Cały rok 
w miarę 
wpływu 
podań lub 
potrzeb 

-Opracowywanie projektu listy osób oczekujących na 
zawarcie umów, najmu lokali mieszkalnych, lokali 
socjalnych, lokali zamiennych, pomieszczeń tymczasowych, 
-Rozpatrywanie wniosków o wzajemną zamianę lokali 
mieszkalnych, 
-Przeprowadzanie wizji lokalnych w lokalach mieszkalnych. 

2. Cały rok 
w miarę 
odzysku 
mieszkań 

-Rozpatrywanie wniosków osób ubiegających się 
o umieszczenie na liście oczekujących na zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych 
i lokali socjalnych, lokali zamiennych, pomieszczeń 
tymczasowych, 
-Przydziały mieszkań osobom umieszczonym w projekcie 
listy oczekujących na zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych i lokali socjalnych, lokali zamiennych, 
pomieszczeń tymczasowych. 

3. I kwartał -Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025, 
-Przyjęcie sprawozdania z działalności za rok 2024, 
-Zatwierdzenie projektu listy osób umieszczonych na liście 
na dzień 31 grudnia 2024 r., 
-Omówienie stanu technicznego lokali stanowiących zasób 
komunalny. 

4. II kwartał -Omówienie tematyki zadłużonych mieszkań i eksmisji. 
5. III kwartał -Podsumowanie i omówienie działalności Komisji 

Mieszkaniowej w I półroczu, 
-Omówienie spraw związanych z eksmisjami. 

6. IV  kwartał -Weryfikacja listy osób oczekujących na zawarcie umowy 
najmu, umieszczonych na liście. 
-Podsumowanie pracy Komisji Mieszkaniowej w roku 2025. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji 
w dniu 14 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/......./25 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
na rok 2025 

 
Termin realizacji 

 
Tematyka posiedzeń 

Ze względu na specyfikę 
zagadnień znajdujących 
się w kompetencjach 
Komisji trudno zaplanować 
daty posiedzeń. 
Posiedzenia Komisji będą 
odbywać się sukcesywnie, 
zgodnie z potrzebami, dla 
zapewnienia prawidłowego 
funkcjonowania 
samorządu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie zajmować 
się opiniowaniem projektów uchwał Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim w zakresie zgodnym 
z kompetencjami Komisji, opiniowaniem bieżących 
spraw, wniosków, skarg i  petycji, wpływających do 
Rady Miejskiej. 

Plan pracy przyjęty na posiedzeniu Komisji 
w dniu 14 stycznia 2025 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 66 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego przyjętego 

w drodze Obwieszczenia Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 

listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 

Konstantynowa Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 lutego 2020 roku, poz. 1290) – stałe Komisje Rady Miejskiej działają 

zgodnie z rocznym planem przedłożonym Radzie, która może nakazać 

dokonanie w planie stosownych zmian.  

W związku z powyższym, celowym jest zatwierdzenie przez Radę Miejską 

w formie uchwały przyjętych przez poszczególne stałe Komisje planów pracy 

na rok 2025, zgodnie z którymi odbywać się będzie ich realizacja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E542D490-E30D-4E98-9CF9-292BFA6D19A3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/......./25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan pracyKomisji Budżetu i FinansówRady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkimna rok 2025
	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Infrastruktury SpołecznejRady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkimna rok 2025
	Załącznik 4 - Plan pracyKomisji Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa PublicznegoRady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkimna rok 2025
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


